philosophia, bachalaureus in medicina -Professus 3 votorum, 1566. (1602) (*Residentia Verae Crucis*) (CPM5), confessarius.

ROJAS, Martinus Fr. (1596) (*Collegium Mexicanum*) (CPM1), in villa armentariorum oviumque custodibus intendunt. (1597) (*Collegium Guaxacanum*) (CPM3), scholae legendi et scribendi magistri: aedituus. (1600) (*Collegium Guadalaxarensis*), Tineo, dioecesis ovetiensis -44 annorum -Infirmarum -Anno 1587, 26 octobris -*En blanco* -Procuratoris et alia -*En blanco* - Coadiutor temporalis formatus, 1595, 15 maii. (1602) (*Collegium Tepozotlanum*) (CPM5), procurator.

ROMANUS, Didacus Fr. (1600) (*Collegium Angelopolitanum cum noviciatu*), Tlaxcalensis -19 annorum -Firmae -Anno 1598, 1 octobris -Rhetoricus -*En blanco* -*En blanco* -Novitius. (1602) (*Collegium Mexicanum*) (CPM5), philosophiae student in 2°. anno.

ROMERO, Franciscus Fr. (1580) (*Missio de Guaxaca*), annorum 18 -Mexici anno 1579 -Coadiutor temporalis -[vacat] -Dioecesis hispalensis -Novicius -Bona -Humile -Ad utraque. (1596) (*Collegium Guaxacanum*) (CPM1), pueros prima rudimenta docent: sacrista et ianitor. (1597) (*Collegium Mexicanum*) (CPM3), perpetuo infirmi: ianitor. (1600) (*Qui praetermissi fuerunt et pertinent ad diversas domos*), Pazos, dioecesis bracharensis -36 annorum -Infirmarum -Anno 1579 -*En blanco* -Sacristae et alia -*En blanco* -Coadiutor temporalis formatus, 1592, 17 maii. (1602) (*Collegium Guaxacanum*) (CPM5), sartor et vestium custos.

ROMERO, Franciscus Fr. (1597) (*Collegium Angelopolitanum*) (CPM3), novitii. (1598) (*Denuo in Societatem admissi quatuordecim, quinque priores, anno superiori, sed incuria nonnulla sunt. Praetermissa, quapropter, et in huius primi catalogi et in secundi suplemento repetuntur*) (CPM4A), mexicanus, scholasticus rhetoricus, mediocris valetudinis, admissus die 6 februarii anni 1598, aetatis suae anno 17 cum dimidio. (1600) (*Collegium Angelopolitanum cum noviciatu*), Mexicanus -20 annorum -Firmae -Anno 1598, 6 februarii -Rhetoricus -*En blanco* -*En blanco* -Vota simplicia. (1602) (*Collegium Mexicanum*) (CPM5), philosophiae student in 2°. anno.

ROSALES, Hieronymus Fr. (1596) (*Collegium Mexicanum*) (CPM1), philosophiae in 3°. anno student sequentes fratres. (1597) (*Collegium Mexicanum*) (CPM3), theologi anni primi. **ROSALES, Hieronymus P. (1600)** (*Collegium Mexicanum*), Matriti, dioecesis tolentanae -34 annorum -Infirmarum -Anno 1589, 11 iunii -Philosophiae 3, theologiae 3 -Lectoris grammaticae -*En blanco* -Vota simplicia. (1602) (*Residentia Verae Crucis*) (CPM5), concionatores et confessarii.

RUBIO, Antonius P. (1580) (*Collegium Mexicanum*), annorum 29 -Compluti, anno 1569; tria vota simplicia, ibidem, anno 1571, 1°. maii -Philosophiae, 3 annos extra Societatem et unum in Societate et 4 theologiae -[vacat] -Sacerdos, Mexici, 1577; dioecesis conquensis -Lectoris philosophiae et concionatoris -Firma -Bonum et subtile -Ad scolae et ad confessiones audiendum et concionandum. (1596) (*Domus Professorum*) (CPM1), concionator et confessarius, consultor provinciae et praepositi eiusque admonitor; item; Philosophiae Aristotelis commentaria in lucem edere parat. (1597) (*Collegium Tepozotlanum*) (CPM3), concionator et confessarius, consultor provinciae commentariaque scribit in totam Aristotelis philosophiam. (1600) (*Collegium Mexicanum*), Roda, dioecesis conquensis -52 annorum -Firmae -Anno 1569 -Philosophiae 3, theologiae 4 -Lector philosophiae et theologiae, consultoris, concionatoris, confessarii -Magister in philosophia et doctor in theologia -Professus quattuor votorum, anno 1587, 5 ianuarii.

RUIZ, Alfonsus P (2°). (1600) (*Residentia Guadianensis*), Del Villar de Cañas, dioecesis murgensis -30 annorum -Firmae -Anno 1590 -Philosophiae 3, theologiae 4 -Studet linguae indorum -*En blanco* -Vota simplicia. (1602) (*Residentia Guadianae*) (CPM5), indorum concionatores et confessarii. Omnes in vinea Domini operarii infideles ad fidem convertendo et conversos instruendo.

RUIZ, Bartholomeus Fr. (1580) (*Domus Probationis in Collegio Mexicano*), annorum 37 -Mexici, 1577 mense octobris -Coadiutor temporalis -[vacaf] -Cordubae -Sartoris -Bona -Bonum -Ad sartoris officium et domus officia. (1585) (*In Collegio Angelopolitano commorantur*), Curubensis -44; firmæ -8 -Vota simplicia ab anno 1579 -[en blanco] -Custos vestium et cocus. (1596) (*Collegium Angelopolitanum*) (CPM1), architecturae et fabricae intendunt: sartor et custos vestium. (1597) (*Collegium Angelopolitanum*) (CPM3), grammaticae professores: sartor et vestium custos. (1600) (*Domus Professorum Mexicana*), Cordubensis -60 annorum -Firmæ -Anno 1582, 4 februarii -En blanco -Sartoris, procuratoris, emptoris et alia -En blanco -Coadiutor temporalis formatus, 17 maii 1591. (1602) (*Domus Professorum Mexicana*) (CPM5), sartor, custos vestium et emptor.

RUIZ, Illefosus P (1°). (1580) (*Missio de Guaxaca*), annorum 42 -Hispani, anno 1556; vota simplicia, 1558; tria solemnia, ratione ordinum, Granatae, 1570 -Philosophiae et theologiae in Societate -[vacaf] -Sacerdos, anno 1570, diocesis hispalensis -Superioris, concionatoris -Bona -Mediocre -Ad regendum et concionandum et confessiones audiendas. (1596) (*Collegium Guaxacanum*) (CPM1), concionator et confessarius etiam nostrorum, praefectus rerum spiritualium et consultor rectoris. (1597) (*Residentiae Verae Crucis*) (CPM3), superior. (1600) (*Collegium Guaxaquense*), Hispalensis -62 annorum -Firmæ -Anno 1554 -Philosophiae 3, theologiae 4 -Rectoris, ministri, concionatoris et confessarii -En blanco -Professus quattuor votorum, 1595, 9 februarii. (1602) (*Collegium Guaxacanum*) (CPM5), rector.

RUIZ, Ioannes Fr. (1596) (*Collegium Mexicanum*) (CPM1), philosophiae in 3°. anno student sequentes fratres. (1597) (*Collegium Vallisoletanum*) (CPM3), casuum conscientiae auditores.

RUIZ, Petrus Fr. (1597) (*Residentiae Verae Crucis*) (CPM3), sartor vestiumque custos.

RUICIUS FERIA, Ioannes P. (1600) (*Collegium Mexicanum*), Mexicanus -24 annorum -Firmæ -Anno 1591, 10 augusti -Philosophiae 3, theologiae 3 -En blanco -En blanco -Vota simplicia. (1602) (*Collegium Guadalaxarensis*) (CPM5), latinitatis magister, confessarius et consultor.

RUIZ DE SALVATIERRA, Petrus Fr. (1576) (*Collegium Mexicanum*), annorum 33 -Habanae, anno 1570; tria vota simplicia, Mexici, anno 72 -Coadiutor -Laicus -Laicus -Sacrista -Mediocris -Aptus ad litteras, si liceret -Valet ad concionandum indos. (1580) (*Mechuacanense Collegium*), annorum 37 -Habanae, anno 1570; vota simplicia, ibidem anno 1577, 8 septembris -Coadiutor temporalis -[vacaf] -Diocesis Salmanticae -Docet pueros prima elementa -Bona -Bonum et scrupulosum -Ad regendum scholam puerorum. (1596) (*Collegium Mexicanum*) (CPM1), in villa armentariorum oviumque custodibus intendunt: infirmarius. (1596) (*Collegium Mexicanum*) (CPM1), fratres valetudinarii et senes. (1597) (*Collegium Mexicanum*) (CPM3), perpetuo infirmi. (1600) (*Collegium Mexicanum*), Salmanticensis -60 annorum -Infirmæ -Anno 1571 -En blanco -Procuratoris et alia -En blanco -Coadiutor temporalis formatus, 1589. (1602) (*Collegium Mexicanum*) (CPM5), fratres coadiutores: socius.

RUTIA, Ioannes Fr. (1576) (*Collegium Mexicanum*), annorum 28 -Mexici, anno 76; novitius -Coadiutor -Laicus -Laicus -Sartoris -Mediocris -[vacaf] -Ad sartiendum et humilia officia. (1580) (*Mechuacanense Collegium*), Mexici, anno 1576; vota simplicia, anno 1578 -Coadiutor temporalis -[vacaf] -Diocesis de Badaxoz -Sartoris -Bona -Bonum -Ad omnia valet, sartoris tamen officium.

SALAMANCA, Martinus P. (1596) (*Collegium Guaxacanum*) (CPM1), concionator, confessarius etiam indorum, minister et consultor rectoris. (1597) (*Collegium Guaxacanum*) (CPM3), minister, consultor rectoris et indorum, operarius. (1600) (*Collegium Guaxaquense*), Zacatecas, diocesis Guadalaxarae -36 annorum -Infirmæ -Anno 1582, 6 aprilis -Philosophiae 3, theologiae 2 et casibus 2 -Ministri, concionatoris, confessarii indorum -En blanco -Vota simplicia. (1602) (*Collegium Mexicanum*) (CPM5), indorum concionatores et confessarii.

SALCEDO, Ioannes de Fr. (1576) (*Collegium Mexicanum*), annorum 33 -Habanae, anno 68; tria vota, Mexici, anno 72 -Coadiutor temporalis -Laicus -Laicus -Procuratoris -Mediocris -Mediocris -Ad subministrum et procuratorem et multa alia. **(1580)** (*Collegium Mexicanum*), annorum 37 -Habanae, anno 1570; vota simplicia, Mexici, anno 1573, iunii 29 -Coadiutor temporalis -[vacaf] -Dioecesis burgensis -Procuratoris -Firma -Bonum et subtile etsi durum -Ad omnia munia precipue procuratoris. **(1596)** (*Collegium Vallisoletanum*) (CPM1), infirmiae valde valetudinis. **(1598)** (*Vita functi sunt quatuor*) (CPM4), coadiutor temporalis formatus, obiit in collegio villisoletano mechoacanensi, die 11 ianuarii anni 1598.

SALDAÑA, Bartholomeus P. (1576) (*Missio de Mechoacam*), annorum 66 -Mexici, anno 73; novicius -Grammaticae, extra Societatem -Non habet gradum -Sacerdos, Hispali, extra Societatem -Praefecti ecclesiae -Firmae sed 60 [sic] est -Infirmus -Valet ad orandum et celebrandum. **(1580)** (*Domus Probationis in Collegio Mexicano*), annorum 69 -Mexici, anno 1573 -[vacaf] -[vacaf] -Sacerdos, anno 1539, diocesis hispalensis - [vacaf] -Bona -Breve et securum -Ad rem sacram faciendum et comitandum.

SALGADO, Gundisalvus Fr. (1596) (*Collegium Guadalaxareense*) (CPM1), concionatores et confessarii etiam indorum item consultores rectoris: pueros prima rudimenta docet. **(1597)** (*Collegium Guadalaxareense*) (CPM3), rem rusticam administrant: scholae puerorum magister. **(1600)** (*Residentia Zacatecana*), Villala, diocesis Orensis -35 annorum -Firmae -Anno 1586, 20 augusti -En blanco -Magister ludi puerorum -En blanco -Coadiutor temporalis formatus, 1595, 15 maii. **(1602)** (*Residentia Zacatecana*) (CPM5), pueris in scholis praest.

SANDOVAL, Emmanuel Fr. (1596) (*Collegium Mexicanum*) (CPM1), philosophiae in 3°. anno student sequentes fratres. **(1597)** (*Collegium Mexicanum*) (CPM3), theologi anni primi. **(1600)** (*Collegium Mexicanum*), Mexicanus -25 annorum -Firmae -Anno 1592, 8 octobris -Philosophiae 3, theologiae 3 -En blanco -En blanco -Vota simplicia. **SANDOVAL, Emmanuel P. (1602)** (*Collegium Mexicanum*) (CPM5), hoc biennio privato studio repetunt theologiam.

SÁNCHEZ, Antonius Fr. (1602) (*Collegium Guaxacanum*) (CPM5), cocus.

SÁNCHEZ, Blasius Fr. (1600) (*Collegium Angelopolitanum cum noviciatu*), Hispalensis -22 annorum -Firmae -Anno 1600, 23 ianuarii -En blanco -En blanco -En blanco -Novitius scholaris. **(1602)** (*Collegium Angelopolitanum*) (CPM5), latinitati in nostro seminario dant operam.

SÁNCHEZ, Didacus P. (1600) (*Viceprovincia insularum Philippinarum*), Angelopolitanus -32 annorum -Firmae -Anno 1593, 27 maii -Philosophiae 3, theologiae 4 -Confessarii et concionatoris indorum -Bachalareus in philosophia et theologia -Vota simplicia.

SÁNCHEZ, Franciscus Fr. (1576) (*Collegium Mexicanum*), annorum 20 -Mexici, anno 74; novitius -Coadiutor -Laicus -Laicus -Coqui -Bonae -Bonae spei -Valet ad multa officia domus. **(1580)** (*Missio de Guaxaca*), annorum 24 -Mexici, anno 1574 -Coadiutor temporalis -[vacaf] -Diocesis Metinae a Ruiseco -[vacaf] -Bona non omnia -Mediocre -Ad agibilia promptus.

SÁNCHEZ, Gabriel P. (1600) (*Viceprovincia insularum Philippinarum*), Velada, diocesis abulensis -31 annorum -Firmae -Anno 1582 -Philosophiae 4, theologiae 3 -Confessarii -Bachalareus in philosophia -Vota simplicia.

SÁNCHEZ, Martinus Fr. (1600) (*Collegium Mexicanum*), Manila apud insulas Philippinas -23 annorum -Firmae -Anno 1594 -En blanco -Sartoris et alia -En blanco -Vota simplicia.

SÁNCHEZ, Petrus Fr. (1°) (1596) (*Domus Professorum*) (CPM1), sacrista. **(1597)** (*Collegium Angelopolitanum*) (CPM3), rem rusticam administrant: aedituus. **(1600)** (*Residentia Verae Crucis*), Zamorensis -28 annorum -Firmae -Anno 1587 -En blanco -Sartoris et alia -En blanco -Vota simplicia.

SÁNCHEZ, Petrus Fr. (2°) (1596) (*Seminarium Sancti Illephonsi*) (CPM1), dispensator. **(1597)** (*Seminarium Sancti Illephonsi Mexicanum*) (CPM3), phylosophi 2 anni et collegiarum cubiculorum praefecti: dispensator.

SÁNCHEZ, Petrus Fr. (3°) (1600) (*Collegium Tepozotlanum*), Pontevedra -36 annorum -Firmae -Anno 1583, 14 augusti -En blanco -Procuratoris et alia -En blanco -Coadiutor temporalis formatus, 1592, 8 decembris.

SÁNCHEZ, Petrus P. (1576) (*Collegium Mexicanum*), annorum 48 -Compluti anno 1558; professus est Salmanticae sub P. Carrillo, provinciali, 1567, 15 iunii -Magister in artibus et doctor in theologia extra Societatem -Philosophiae magister, theologiae doctor, Compluti, extra Societatem -Sacerdos est abhinc 17 annos, toletanae dioecesis -Provincialis -Fortis valetudinis -Utinam quae scit operetur -Ad omnia valet, si vult, nec ei aliter credatur. **(1580)** (*Collegium Mexicanum*), annorum 50 -Compluti 1558; professus 4^{or}. votorum, Salmanticae, 10 iulii 1567 -Philosophiae et theologiae 8 annis extra Societatem -Philosophiae magister et theologiae; doctor Compluti -Sacerdos anno 1558; dioecesis toletanae -Provincialis -Firma -[vacat] -[vacat]. **(1585)** (*In Collegio Angelopolitano commorantur*), Toletanae diaecesis -57; bonae -27 -Professus ab anno 1567 -Phylosophiae 4^{or}., theologiae 6 extra Societatem, magister in physica et doctor in theologia -Fuit provincialis, rector et lector theologiae et casuum conscientiae et concionatur modo. **(1596)** (*Domus Professorum*) (CPM1), concionator et confessarius et consultor praepositi. **(1597)** (*Domus Professorum Mexicana*) (CPM3), concionator et confessarius et consultor praepositi. **(1600)** (*Domus Professorum Mexicana*), San Martin de Valdeyglesias, dioecesis toletanae -72 annorum -Mediocres -Anno 1558 -Philosophiae quattuor, theologiae totidem -Provincialis, rectoris, praepositi, lectoris theologiae, concionatoris, confessarii -Magister in philosophia et doctor in theologia -Professus quattuor votorum, anno 1567. **(1602)** (*Domus Professorum Mexicana*) (CPM5), concionatores, confessarii et praepositi consultores.

SÁNCHEZ, Sebastianus Fr. (1576) (*Collegium Mexicanum*), annorum 16 -Mexici, anno 75; novitiu -Coadiutor -Laicus -Laicus -Praefecti refectorii -Mediocris -Puer est -Ad pauca valet. **(1580)** (*Collegium Mexicanum*), annorum 21 -Mexici, 1575; vota simplicia, ibidem, 1577, 8 septembris -Coadiutor temporalis -[vacat] -Diocesis de Badajoz -Praefecti paenus -Bona -Bonum et aptum -Bone spei ad omnia. **(1596)** (*Collegium Guaxacanum*) (CPM1), grammaticae lectores: procurator. **(1597)** (*Collegium Guaxacanum*) (CPM3), scholae legendi et scribendi magistri: procurator. **(1600)** (*Collegium Guaxaquense*), Ribera, dioecesis Vadajoz -40 annorum -Mediocres -Anno 1575 -En blanco -Procuratoris et alia -En blanco -Coadiutor temporalis formatus, 1592, 17 maii. **(1602)** (*Collegium Guaxacanum*) (CPM5), procurator.

SANCTIAGO, Didacus Fr. (1597) (*Collegium Angelopolitanum*) (CPM3), novitii. **(1598)** (*Denuo in Societatem admissi quatuordecim, quinque priores, anno superiori, sed incuria nonnulla sunt. Praetermissa, quapropter, et in huius primi catalogi et in secundi suplemento repetuntur*) (CPM4A), angelopolitanus, scholasticus phylosophus, medicris valetudinis, admissus die 6 februarii anni 1598, aetatis vero suae anno 17 cum dimidio. **(1600)** (*Collegium Angelopolitanum cum noviciatu*), Angelopolitanus -20 annorum -Firmae -Anno 1598, 6 februarii -Rhetoricus -En blanco -En blanco -Vota simplicia. **(1602)** (*Collegium Mexicanum*) (CPM5), philosophiae student in 2° anno.

SANCTIAGO, Illephonsus Fr. (1576) (*Collegium Mexicanum*), annorum 22 -Mexici, anno 1573; ibi sua vota simplicia, anno 75 -Iuri pontificio, 2 annis, extra Societatem; nunc rhetoricae -Non habet gradum -Scholasticus rhetoricus -Scholasticus est -Firmae -Mediocris; bonae spei -Valet ad moderandum clasem 3 et audiendum theologiam. **(1580)** (*Collegium Mexicanum*), annorum 25 -Mexici, anno 1575; simplicia vota, ibidem, anno 1575, iulii 22 -Humanioribus litteris in Societate et phylosophiae -[vacat] -Diocesis mexicanae -Lectoris maiorum ac [sic]

-Firma -Bonum et subtile -Ad regendam classem retorices et cum indis agendum. (1585) (*In Collegio Angelopolitano commorantur*), Diaecesis mexicanae -30; infirmiae -12 -Vota simplicia ab anno 1575, mense iulii -luri canonico 3, phylosophiae 3, theologiae 4or. in Societate -Legit per duos annos gramaticam et rethoricam, modo confessor est. **SANCTIAGO, Illephonsus P. (1596)** (*Residentia Verae Crucis*) (CPM1), concionator et confessarius etiam indorum. (1597) (*Collegium Angelopolitanum*) (CPM3), vicerector seminarii S. Hieronimi et operarius etiam indorum. (1602) (*Domus Professorum Mexicana*), minister domus, concionator et confessarius.

SANCTIUS, Franciscus P. (1576) (*Collegium Mexicanum*), annorum 26 -Compluti, anno 1569; vota simplicia, Belmonti, 71 -Grammaticae et logicae -Gradum non habet -Sacerdos, anno 74, Mexici ordinatus -Professor secundae clasis -Mediocris salutis remissaeque naturae -Mediocre sed timidum -Valeat ad legendum 2 clasem. (1580) (*Collegium Mexicanum*), annorum 30 -Compluti, anno 1569; simplicia, Belmonti, anno 1571 -Humanioribus litteris et philosophiae et theologiae, unum annum, in Societate -[vacat] -Sacerdos, Mexici, anno 1574; dioecesis toletanae -Scolasticus -Bona -Timidum -Ad grammaticam legendum. (1585) (*In Collegio Angelopolitano Commorantur*), Toletanus -36; firmae -16 -Vota simplicia -Phylosophiae 3 et totidem theologiae in Societate -Lectoris grammaticae.

SANCTIUS, Ioannes P. (1576) (*Collegium Mexicanum*), annorum 27 -Compluti, anno 1568; ibi ad vota simplicia, ad 3 solemnia, Mexici, ratione ordinum, anno 73 -Philosophiae 4 annis, extra Societatem theologiae 4 annis, in Societate -Bachalareus in philosophia extra Societatem -Sacerdos, 3 annorum, ordinatus Mexici -Confessarii; substitutus in grammatica -Mediocris est sanitas et vires habet -Ingenium bonum, iudicium certum et prudentiam -Valeat ad confessiones, ad regendum praecipue et ad legendum physicas. (1580) (*Mechuacanense Collegium*), annorum 33 -Compluti, 1568; vota simplicia, 1570; tria solemnia ratione ordinum Mexici, anno 1573 -Philosophiae, 4or. et theologiae, totidem in Societate -Bachalareus phylosophiae extra Societatem -Sacerdos, anno 1573, Mexici, natus in toletana dioecesi -Confessoris -Bona -Mediocre et durum -Ad confessiones audiendas et ministrum agendum. (1596) (*Collegium Guaxacanum*) (CPM1), rector. (1597) (*Collegium Guaxacanum*) (CPM3), rector. (1600) (*Domus Professorum Mexicana*), Puertollano, dioecesis toletanae -52 annorum -Firmae -Anno 1568 -Philosophiae 3, theologiae 4 -Rectoris, ministri, lectoris humanitatis, concionatoris et confessarii -*En blanco* -Professus quattuor votorum, 1588, 30 novembris. (1602) (*Domus Professorum Mexicana*) (CPM5), concionatores, confessarii et praepositi consultores.

SÁNCTIUS, Mathaeus P. (1585) (*In Collegio Angelopolitano commorantur*), Placentiae diaecesis -22; firmae -3 -Vota simplicia ab anno 84 -Grammaticae studuit [sic] -Legit modo tyronibus [sic]. (1600) (*Viceprovincia insularum Philippinarum*), Aldeanueva, dioecesis placentinae -37 annorum -Firmae -Anno 1581 -Philosophiae 3, theologiae 4 -Lectoris grammaticae, concionatoris, confessarii indorum -*En blanco* -Vota simplicia.